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PROTOKÓŁ NR 16/ 2012

 posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury 

Rady Miejskiej Inowrocławia

odbytego w dniu 21 lutego 2012 r. pod przewodnictwem pani Haliny Peta – Przewodniczącej Komisji

Posiedzenie trwało od godz. 1000  do  1100.

Przewodnicząca powitała przybyłych członków Komisji oraz zaproszonych gości. 

Listy  obecności  stanowią  załączniki  nr 1 i 2  do protokółu.

Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek obrad:
1. Sprawozdanie z działalności Komisji.

2. Wizytacja nowego obiektu KCK przy ul. Kasztelańskiej.
3. Sprawy wymagające opinii Komisji. 
4. Sprawy bieżące.
Przewodnicząca Komisji wniosła o przestawienie punktów porządku obrad. Zaproponowała, aby wizytacja nowego obiektu KCK odbyła się jako ostatnia.
Porządek obrad przyjęto bez uwag, jednogłośnie /4 - za/, i przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 1

Sprawozdanie z działalności Komisji.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokółu.

Pani Halina Peta – przewodnicząca Komisji
Otrzymaliście Państwo w materiałach sprawozdanie, z którym mieliście się zapoznać. Czy są jakieś uwagi do sprawozdania?

Nie widzę. Przystąpmy więc do głosowania.

Głosowanie:
za – 4

p i wstrz. się – nie było
Ad. 2 


Sprawy wymagające opinii Komisji.

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu.

Stanowi załącznik nr 4 do protokółu.
Pani Barbara Kasińska- Kierownik Referatu Kultury i Promocji
Przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Pani Halina Peta – przewodnicząca Komisji
Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przystąpmy więc do głosowania.
Głosowanie:
za – 4

p i wstrz. się – nie było
Ad. 3


Sprawy bieżące.
Pani Halina Peta – przewodnicząca Komisji
Odczytała odpowiedź Pana Prezydenta na wniosek złożony dnia 19.01.2012 r. w sprawie zabezpieczenia w budżecie Miasta na rok 2013 środków na poprawę funkcjonalności Orlika przy Szkole Podstawowej nr 4 im. Janusza Kusocińskiego. 
Odpowiedź stanowi załącznik nr 5  do protokółu. 

Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos w sprawach bieżących? Nie widzę. Przejdźmy więc do kolejnego punktu obrad.
Ad. 4
Wizytacja nowego obiektu KCK przy ul. Kasztelańskiej.

Pani Grażyna Ozorowska – Dyrektor Kujawskiego Centrum Kultury

Znajdujemy się w pomieszczeniach budynku Kujawskiego Centrum Kultury przy ulicy Kasztelańskiej 22. W budynku tym zaczęły działać nowe sekcje: plastyczna, origami, dekoracyjno- użytkowa, fotograficzna z obróbką cyfrową, filmowo- montażowa, rytmiki, ABC obsługi komputera. Mamy również salę wystaw, z której chcemy aby głównie korzystali amatorzy. Takich osób jest bardzo wiele i mamy nadzieję, że znajdą tutaj miejsce na pokazanie swoich prac.

Następnie Komisja udała się do drugiego budynku KCK, w którym mieści się wystawa archeologiczna „Askaukalis Inowrocław", stworzona pod opieką Honorowego Obywatela Miasta Inowrocławia prof. dr hab. Aleksandry Cofty-Broniewskiej. Po wystawie tej oprowadził Komisję Pan Krzysztof Jędrzejczyk. W muzeum znajdują się najstarsze zabytki wydobyte w przeciągu ostatnich kilkudziesięciu lat z Ziemi Kujawskiej. Wyeksponowane zostały narzędzia użytku codziennego, drobne przedmioty metalowe czy rzeczy związane z tkactwem. Obejrzeć również można makietę tężni solankowych. 
Po kolejnych pomieszczeniach, w których odbywają się zajęcia wcześniej wspomniane przez Panią Grażynę Ozorowską, oprowadzał Zastępca Dyrektora KCK Marcin Stefański. Wspomniał również, że dla osób niepełnosprawnych jest specjalnie przeznaczona winda.
Pani Halina Peta – Przewodnicząca Komisji:
Przewodnicząca podziękowała Pani Dyrektor za możliwość przeprowadzenia posiedzenia Komisji w Kujawskim Centrum Kultury.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej Komisji.
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